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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - #522 PIUMI M. - KTM ;eomic(:)fizazrlal 4 2:04.192 17:08:53.778 8 2:04.364 17:17:27.305
1 2:05.090 17:02:47.789 5 2:04.145 17:10:57.923 9 2:05.227 17:19:32.532
2 2:01.093 17:04:48.882 6 2:03.623 17:13:01.546 10 2:05.046 17:21:37.578
3 2:01.454 17:06:50.336 7 2:04.396 17:15:05.942  pg, g 4 295 CORRADIN A. - KTM A
4 1:59.730 17:08:50.066 8 2:03.263 17:17:09.205 1 2:14.999 17:02:53.219
5 1:58.668 17:10:48.734 9 2:02.117 17:19:11.322 2 2:05.908 17:04:59.127
6 1:59.798 17:12:48.532 10 2:04.471 17:21:15.793 3 2:05.979 17:07:05.106
7 1:59.689 17:14:48.221  Ppo. 5 - # 933 CACCHI G. - KTM f‘;f;g;"g 4 2:07.044 17:09:12.150
8 2:00.788 17:16:49.009 1 2:03.205 17:02:45.800 5 2:04.690 17:11:16.840
9 1:59.633 17:18:48.642 2 2:02.430 17:04:48.230 6 2:05.889 17:13:22.729
10 1:59.819 17:20:48.461 3 2:02.646 17:06:50.876 7 2:05.464 17:15:28.193
Po. 2 - # 37 RAGAZZINI G. - Yamaha f'(f)fl"gfz“; 4 2:03.757 17:08:54.633 8 2:07.712 17:17:35.905
1 2:08.175 17:02:46.395 5 2:04.642 17:10:59.275 9 2:05.734 17:19:41.639
) 2:01.096 17:04:47.491 6 2:03.562 17:13:02.837 10 2:03.336 17:21:44.975
3 1:59.708 17:06:47.199 7 2:03.388 17:15:06.225  po,_ g 4 311 FRANCESCHI D. - KTM AN
4 2:00.327 17:08:47.526 8 2:03.832 17:17:10.057 1 2:07.025 17:02:49.796
5 2:00.142 17:10:47.668 9 2:02.225 17:19:12.282 2 2:05.274 17:04:55.070
6 2:00.395 17:12:48.063 10 2:03.735 17:21:16.017 3 2:03.741 17:06:58.811
7 2:02.604 17:14:50.667  Po. 6 - # 47 STORTINI A. - Yamaha A 4 2:04.342 17:09:03.153
8 1:59.898 17:16:50.565 1 2:11.147 17:02:54.580 5 2:06.273 17:11:09.426
9 1:59.251 17:18:49.816 2 2:04.064 17:04:58.644 6 2:07.359 17:13:16.785
10 2:00.567 17:20:50.383 3 2:02.804 17:07:01.448 7 2:05.520 17:15:22.305
Po. 3 - # 544 FORTUNA A. - Husquarna f';fAng‘f 4 2:02.324 17:09:03.772 8 2:07.158 17:17:29.463
1 2:05.194 17:02:48.407 5 2:02.840 17:11:06.612 9 2:08.760 17:19:38.223
) 2:03.231 17:04:51.638 6 2:02.475 17:13:09.087 10 2:06.838 17:21:45.061
3 1:59.945 17:06:51.583 7 2:01.881 17:15:10.968  pg,_10. # 818 GIACHE' R. - Husquarna A
4 2:02.693 17:08:54.276 8 2:03.564 17:17:14.532 1 2:09.684 17:02:52.437
5 2:04.357 17:10:58.633 9 2:02.881 17:19:17.413 2 2:05.467 17:04:57.904
6 2:03.538 17:13:02.171 10 2:05.565 17:21:22.978 3 2:05.014 17:07:02.918
7 2:02.320 17:15:04.491  po. 7 - # 173 FALSER G. - Yamaha A 4 2:03.944 17:09:06.862
8 2:02.384 17:17:06.875 1 2:14.502 17:02:52.722 5 2:04.379 17:11:11.241
9 2:03.727 17:19:10.602 2 2:05.656 17:04:58.378 6 2:06.198 17:13:17.439
10 2:02.740 17:21:13.342 3 2:04.992 17:07:03.370 7 2:07.618 17:15:25.057
Po. 4 - # 88 LUCIANI M. - KTM f;f;;_;,n; 4 2:05.081 17:09:08.451 8 2:05.940 17:17:30.997
1 2:01.832 17:02:44.346 5 2:04.091 17:11:12.542 9 2:07.735 17:19:38.732
) 2:02.688 17:04:47.034 6 2:05.210 17:13:17.752 10 2:07.763 17:21:46.495
3 2:02.552 17:06:49.586 7 2:05.189 17:15:22.941

Fastest lap: 1:58.668
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 996 NEROZZI T. - Yamaha fgngg;n; 4 2:06.233 17:09:15.017 8 2:07.923 17:17:50.630
1 2:13.328 17:02:51.548 5 2:06.021 17:11:21.038 9 2:09.803 17:20:00.433
5 2:05.946 17:04:57.494 6 2:05.819 17:13:26.857 10 2:09.141 17:22:09.574
3 2:04.394 17:07:01.888 7 2:07.438 17:15:34.295  p, 18 #919 GUCCINI D. - Yamaha i aee
4 2:05.957 17:09:07.845 8 2:06.867 17:17:41.162 1 2:15.752 17:03:00.301
5 2:05.987 17:11:13.832 9 2:06.018 17:19:47.180 2 2:06.554 17:05:06.855
6 2:06.851 17:13:20.683 10 2:08.183 17:21:55.363 3 2:05.683 17:07:12.538
7 2:06.797 17:15:27.480  Ppo, 15 - # 130 CARCERERI D. - KTM . 1[’:‘{;’;’6"3" 4 2:07.189 17:09:19.727
8 2:08.177 17:17:35.657 1 2:12.542 17:02:50.762 5 2:09.931 17:11:29.658
9 2:06.583 17:19:42.240 2 2:06.048 17:04:56.810 6 2:08.958 17:13:38.616
10 2:05.256 17:21:47.496 3 2:05.747 17:07:02.557 7 2:08.380 17:15:46.996
Po. 12 - # 163 VITOLO M. - KTM . 1D:i(f)f(-)'.’;g‘f 4 2:08.813 17:09:11.370 8 2:07.486 17:17:54.482
1 2:16.021 17:02:54.241 5 2:09.179 17:11:20.549 9 2:06.513 17:20:00.995
) 2:05.682 17:04:55.923 6 2:09.059 17:13:29.608 10 2:08.761 17:22:09.756
3 2:04.842 17:07:04.765 7 2:10.432 17:15:40.040  pg 19 4 51 MOSCATELLI M. - Yamaha 1o
4 2:05.355 17:09:10.120 8 2:09.385 17:17:49.425 1 2:16.843 17:03:01.676
5 2:05.395 17:11:15.515 9 2:09.488 17:19:58.913 2 2:11.847 17:05:13.523
6 2:05.627 17:13:21.142 10 2:09.111 17:22:08.024 3 2:09.228 17:07:22.751
7 2:07.476 17:15:28.618  Ppo. 16 - # 36 PALLOTTA A. - KTM J e 4 2:07.805 17:09:30.556
8 2:06.306 17:17:34.924 1 2:15.542 17:02:53.762 5 2:06.943 17:11:37.499
9 2:07.806 17:19:42.730 2 2:07.115 17:05:00.877 6 2:06.970 17:13:44.469
10 2:05.992 17:21:48.722 3 2:07.456 17:07:08.333 7 2:06.429 17:15:50.898
Po. 13 - # 921 MANUPPIELLO L. - Husquarna , 105 y10 4 2:10.507 17:09:18.840 8 2:05.009 17:17:35.907
1 2:13.120 17:02:56.420 5 2:08.169 17:11:27.009 9 2:06.945 17:20:02.852
) 2:05.846 17:05:02.266 6 2:08.806 17:13:35.815 10 2:07.562 17:22:10.414
3 2:04.983 17:07:07.249 7 2:08.333 17:15:44.148  po, 20.- # 38 PIERI T. - Yamaha 1o
4 2:04.583 17:09:11.832 8 2:07.230 17:17:51.378 1 2:17.161 17:03:00.948
5 2:04.496 17:11:16.328 3 2:08.551 17:19:59.929 2 2:07.134 17:05:08.082
6 2:07.713 17:13:24.041 10 2:08.897 17:22:08.826 3 2:06.343 17:07:14.425
7 2:07.668 17:15:31.709  Po,17-#822 STOPPONI V. - Husquarna , 11 175 4 2:06.131 17:09:20.556
8 2:06.464 17:17:38.173 1 2:19.780 17:02:58.000 5 2:08.339 17:11:28.895
9 2:05.383 17:19:43.556 2 2:07.048 17:05:05.048 6 2:08.929 17:13:37.824
10 2:07.115 17:21:50.671 3 2:05.556 17:07:10.604 7 2:06.626 17:15:44.450
Po. 14 - # 618 CHIODI P. - KTM . 1D:i(f)f;;g\2° 4 2:07.533 17:09:18.137 8 2:07.629 17:17:52.079
1 2:17.826 17:02:56.046 5 2:07.023 17:11:25.160 9 2:08.793 17:20:00.872
) 2:07.390 17:05:03.436 6 2:08.229 17:13:33.389 10 2:10.000 17:22:10.872
3 2:05.348 17:07:08.784 7 2:09.318 17:15:42.707

Fastest lap: 1:58.668
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 21 - # 389 FERRARI G. - Yamaha . 1Dgf7P£-r1n§ 4 2:12.127 17:09:37.679 8 2:11.180 17:18:26.211
1 2:20.590 17:02:58.810 5 2:10.670 17:11:48.349 9 2:12.727 17:20:38.938
5 2:07.406 17:05:06.216 6 2:10.306 17:13:58.655 10 2:16.894 17:22:55.832
3 2:05.972 17:07:12.188 7 2:10.898 17:16:09.553  po, 28 # 884 GRILLI A. - KTM N
4 2:07.144 17:09:19.332 8 2:11.457 17:18:21.010 1 2:30.030 17:03:08.250
5 2:09.002 17:11:28.334 9 2:11.361 17:20:32.371 2 2:08.632 17:05:16.882
6 2:09.276 17:13:37.610 10 2:09.871 17:22:42.242 3 2:09.269 17:07:26.151
7 2:12.442 17:15:50.052  Ppo. 25 - # 63 OMBROSI S. - Yamaha . ﬁgf:gg‘f 4 2:12.160 17:09:38.311
8 2:12.866 17:18:02.918 1 2:20.732 17:03:05.526 5 2:26.728 17:12:05.039
9 2:11.570 17:20:14.488 2 2:10.775 17:05:16.301 6 2:11.436 17:14:16.475
10 2:11.091 17:22:25.579 3 2:13.637 17:07:29.938 7 2:11.923 17:16:28.398
Po. 22 - # 713 BOLDRINI M. - Yamaha . 1'3:%'.’;;‘; 4 2:11.008 17:09:40.946 8 2:12.068 17:18:40.466
1 2:16.048 17:03:00.080 5 2:11.054 17:11:52.000 9 2:11.463 17:20:51.929
2 2:12.105 17:05:12.185 6 2:11.203 17:14:03.203  pg,_ 29 . # 135 CASSULLO N. - KTM P
3 2:10.096 17:07:22.281 7 2:09.853 17:16:13.056 1 2:15.674 17:02:59.421
4 2:11.778 17:09:34.059 8 2:09.344 17:18:22.400 2 2:11.489 17:05:10.910
5 2:08.483 17:11:42.542 9 210728 17:20:33.128 3 2:10.575 17:07:21.485
6 2:09.259 17:13:51.801 10 2:10.024 17:22:43.152 4 2:14.513 17:09:35.998
7 2:08.866 17:16:00.667  Po. 26 - # 215 LOLLI M. - Yamaha . Z'igfggg‘; 5 2:12.813 17:11:48.811
8 2:08.454 17:18:09.121 1 2:02.341 17:02:45.047 6 2:15.982 17:14:04.793
9 2:10.151 17:20:19.272 2 2:03.035 17:04:48.082 7 2:13.266 17:16:18.059
10 2:10.044 17:22:29.316 3 2:08.502 17:06:56.584 8 2:15.101 17:18:33.160
Po. 23 - # 78 MORESCO A. - Yamaha . 1Dgf2P(rJ"7“; 4 2:05.492 17:09:02.076 9 2:19.223 17:20:52.383
1 2:23.413 17:03:01.633 > 2:07.679 17:11:09.755  po, 30.- #121 CLO' S. - Husqvarna e
2 2:14.014 17:05:15.647 6 2:05.944 17:13:15.699 1 2:11.858 17:02:55.280
3 2:09.538 17:07:25.185 7 2:13.803 17:15:29.502 2 2:09.041 17:05:04.321
4 2:11.923 17:09:37.108 8 2:10.168 17:17:39.670 3 2:05.080 17:07:09.401
5 2:09.533 17:11:46.641 3 2:32.492 17:20:12.162 4 2:06.427 17:09:15.828
6 2:09.806 17:13:56.447 10 2:42.368 17:22:54.530 5 2:07.167 17:11:22.995
7 2:09.703 17:16:06.150  Po. 27 - # 585 CERATO L. - Yamaha . 2"'37";”7“1’ 6 2:14.985 17:13:37.980
8 2:11.193 17:18:17.343 1 2:24.043 17:03:02.263 7 2:12.128 17:15:50.108
9 2:11.316 17:20:28.659 2 2:11.918 17:05:14.181 8 2:44.729 17:18:34.837
10 2:11.881 17:22:40.540 3 2:10.075 17:07:24.256 9 2:31.459 17:21:06.296
Po. 24 - # 714 CAVASSO G. - KTM A 4 212302 17:09:36.558
1 2:25.027 17:03:03.247 5 2:14.687 17:11:51.245
2 2:11.390 17:05:14.637 6 2:11.327 d7:14:02.572
3 2:10.915 17:07:25.552 7 2:12.459 17:16:15.031

Fastest lap: 1:58.668
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Ordinato per posizone Laptimes mgmb?‘rllhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 31 - # 86 ROMAGNO R. - Yamaha i
1 2:31.372 17:03:09.592
2 2:22.487 17:05:32.079
3 2:20.427 17:07:52.506
4 221512 17:10:14.018
5 2:22.160 17:12:36.178
6 2:23.365 17:14:59.543
7 2:26.117 17:17:25.660
8 2:27.306 17:19:52.966
9 2:25.945 17:22:18.911
Po.32-#7 PALLAF. - Yamaha T Lame
1 2:18.692 17:03:02.330
2 2:10.320 17:05:12.650
3 2:05.838 17:07:18.488
a 2:03.709 17:09:22.197
5 2:07.903 17:11:30.100
6 2:06.266 17:13:36.366
Po. 33 - # 711 TOCI M. - KTM 8 Lame
1 2:04.760 17:02:47.342
2 2:45.483 17:05:32.825
Po. 34 - # 700 ANTONIAZZI D. - KTM 6 e
1 2:12.709 17:02:55.500

Fastest lap: 1:58.668
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